【F2-1-1】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認2009,12,26
	「彩の国環境大学修了生の会」　　年度　理事会議事録

	議事録作成日　：
	議事録作成者　：

	開催日時
	　年　月　日（　）　　時　分～　時　分

	開催場所

	出席者
	会議出席者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（敬称略　以下同じ）

	人

	委任状出席者

	人

	欠席者

	人

	理事以外の出席者

	人

	Ⅰ決議事項
	決議内容
	提案者

	１．

	２．

	Ⅱ報告事項等
	報告等内容
	報告者

	１．委員会

	①ＨＰ委員会

	②細則・内規等整備

委員会

	２．各部

	①総務

	②事業部

	③編集部

	④会計

	３．各部会

	①地球温暖化防止部会

	②化学物質部会

	③生活循環資源部会

	④自然環境・教育部会

	４、その他

	Ⅲ会議配布資料

＊各理事への要望　①提案者・報告者は提案・報告の内容を明確にした書類を事前に各理事へメール配布を願います。当日、

紙で配布した場合は、会議後に総務へメール（ワード等で作成のものに限る）にて送付願います。
②理事会を欠席される場合は、指定日までに総務へ委任状を提出願います。

以上
PAGE